
Z/046747 AB/029657

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 september 2021

gelet op:

- de Wet ruimtelijke ordening 

BESLUIT:

De gemeentelijke coördinatieregeling van paragraaf 3.6.1 van de Wet ruimtelijke ordening
van toepassing te verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van de besluiten die
noodzakelijk zijn voor de ontwikkeling van de Zuidwand in Boekel en de daarmee
samenhangende herinrichting van de openbare ruimte. Een en ander omdat deze
ontwikkeling de verwezenlijking betreft van een onderdeel van het gemeentelijk ruimtelijk
beleid. Dit coördinatiebesluit heeft betrekking op de volgende besluiten:
a. Omgevingsvergunning activiteit bouwen;
b. Omgevingsvergunning voor het vellen van houtopstand;
c. Omgevingsvergunning voor het verrichten van een andere activiteiten die behoren
tot een bij algemene maatregel van bestuur categorie activiteiten die van invloed
kunnen zijn op de fysieke leefomgeving;
d. Verkeersbesluit(en) inzake de (tijdelijke) aanpassing Sint Agathaplein;
e. Indien nodig een vergunning en/of ontheffing op grond van de Wet
natuurbescherming;
f. eventueel overige voor het project benodigde besluiten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


